Mercedes E-klasse 350 e Lease Edition

TOPCARCENTER

Kenteken

Brandstof

Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving

Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

NF073B

Hybride
(Elektrisch/Benzine)
2016

118437 KM

Sedan

Automaat

€159 - 174 per
kwartaal

Zwart

4

5

4

1991cc
155kW / 211pk
Achterwielaandrijving
2.11/ 100km
1825kg

250km

350nm

5500

Interesse? Bel met 06-83292578

Selectie van opties en accessoires

Topcarcenter
Verre Weide 19
4264 KM Veen



	Selectie van opties en accessoires

